令和４年１月 17 日

川崎中支部会員 各位

                      (公社)神奈川県宅地建物取引業協会

川崎中支部 研修相談員長 鈴木理史

無料

オンライン研修(zoom)開催のお知らせ

  拝啓 時下ますますご清栄のことと大慶に存じます。

さて、下記内容でオンライン研修を開催致します。

下記演題のポイントを凝縮して解説して頂きますので奮ってご参加頂きますよう

お願い致します。

敬具

記

日 時   令和４年２月２５日(金) １４：００～60 分程度

演 題   １．人の死の告知に関するガイドラインついて

      ２．残置物の処理等に関するモデル契約条項ついて

      ３．18 歳成年との賃貸借契約締結に関する留意点について

講 師     深沢綜合法律事務所 弁護士 柴田龍太郎 先生

申込方法  川崎中支部あてにメールにてお申込ください

    メールアドレス：k-nakashibu@athena.ocn.ne.jp

申込期限  令和４年２月 15 日（火）

※ 受講ステッカーについては今年度対象会員に郵送致します。

※  問合せ先 川崎中支部  電話 ７１１－２６７２

---------------------------------------------------------------------------------------

≪支部会場申込書≫先着 5 名様まで支部にて受講可能です。

          会社名

      名 前

      ＦＡＸ    ７３３－２０５８